
 

Zarządzenie nr 64 /XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24  maja 2018 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia „Procedury przeprowadza-

nia badań sanitarno-epidemiologicznych dla pracowników Uczelni” oraz wykazu 

stanowisk pracy objętych badaniami 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 

Dz. U. 2017, poz. 2183 ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 18/XIV R/2011 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 

28 kwietnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia „Procedury przeprowadzania badań sani-

tarno-epidemiologicznych dla pracowników Uczelni” oraz wykazu stanowisk pracy 

objętych badaniami, wprowadza się następujące zmiany: 

 1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Procedurą objęci są pracownicy Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu zatrudnieni na stanowiskach, na których istnieje możliwość przeniesienia 

zakażenia na inne osoby.” 

 2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarzą-

dzenia, 

 3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarzą-

dzenia, 

 4) załącznik nr 3  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarzą-

dzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

prof. dr hab. Marek Ziętek  

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

PL 


